CAMARA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL 
CNPJ: 78.119.336/0001-65 
Representante Sr. JOVANILDO VIOLA 

Contratada: COPY PRINTER MULTIFUNCIONAIS LTDA 
CNPJ sob o nº 21.027.555/0001-05.  
Representante Sr. LEOMIR MORELATTO 

Valor Total do Contrato R$ R$ 11.640,00 (onze mil, seiscentos e quarenta reais); 
Data do contrato: 01 de dezembro de 2025 
Vigência do contrato: 12 meses. 
Foro: Comarca de Laranjeiras do Sul/Pr. 

DISPENSA DE LICITAÇÃO   Nº 09/2025 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

O Presidente da Câmara Municipal de Laranjeiras do Sul, no uso das atribuições que lhe são

[...]

09/2025, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE OUTSOURCING DE 
IMPRESSÃO, de acordo com o relatório, parecer jurídico e documentos anexos ao processo, 
as empresas: COPY PRINTER MULTIFUNCIONAIS LTDA, CNPJ: 21.027.555/0001-05, 
vencedora com valor total de R$11.640,00 (Onze mil seiscentos e quarenta reais). 

Laranjeiras do Sul, 01 de dezembro de 2025. 

JOVANILDO VIOLA 
Presidente da Câmara Municipal’